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Menu 7i Trattoria Gourmel
https://it.menulist.menu
Via Pietro Donadio 248, CARDITO, Italy

Il ristorante di CARDITO offre 135 vari portate e bevande sul la lista per un costo medio di 21 €. Gli spazi nel
ristorante sono accessibili e possono essere utilizzati anche con una sedia a rotelle o con disabilita fisiologiche,
e c'e WiFi free. Se il clima & buono, si pud anche prendere qualcosa da mangiare all'aperto. Nel Li Trattoria
Gourmet di CARDITO si possono gustare specialita tradizionali dell'Europa, e ti aspetta una tradizionale cucina
jitaliana con classici come pizza e pasta.



https://it.menulist.menu/restaurants/cardito/li-trattoria-gourmet-2/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/list/36137634/pizza-restauranti-caivano
https://it.menulist.menu/

Menu 1 Trattoria Gourmet

T ——
Bevande non alcoliche Pasta e Verdura al forno
CAFFE 2€ PATATE AL FORNO 4€
ﬂ l .8..B ﬂ. l. i-g. II. (]
TIRAMISU 6€ AMARO RAMAZZOTTI 3€
Primi fintipasto
SCARPARIELLO 10 € TARTARE DI TONNO 18 €

Vini Wein, Sekt und Spirituosen

BIANCOLELLA 24 € LIQUORE DIGESTIVO TEDESCO

JAGERMEISTER 3€
PERONI GRAN RISERVA PURO 6 €
MALTO ACQUA NATURALE PANNA 3€
[ ] (] [ ]
Pizza - normale 28 cm Pizza-klein
GENOVESE 12 € BELLAVISTA 50 €
@ [ ]
Manzo Pizza - Junior O 22cm
TAGLIATA 16 € RAGU 9¢€
[ ] [ ]
Pizze Bianche Contorni
NERANO 10 € PEPERONI AL GRATIN 4¢€
(] [ ] [ ]
Piatti caldi Hamburger
CALAMARO SCOTTATO 16 € PERCORSO 66 16 €
PP-Foodora-Set Yino rosso
PASSIONE ROSA 9¢€ SASSICAIA 2015 500 €

Secondi Piatti Vini RRossi

POLPO ARROSTO 20 € AMARONE CLASSICO 60 €
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birre

PERONI GRAN RISERVA ROSSA 0,50

cL 6€

By the Glass

COGNAC REMY MARTIN XO 16 €

& Courses Benlo Tunch

QUINTO CORSO

liquors (50ml)

AMARO DEL CAPO 3€

fipristomaco

TAGLIERE DEL SALUMIERE 22 €

Digestivos | fifter Dinner
Drinks

BAYLES 3€

From the Cruvinet

AGLIANICO DEL VULTURE 20 €
ﬂ. I .t l ’ O ﬁ [ ] l

TORTA DI FORMAGGIO 6 €

Tine, Rare & Righis

RUM ZACAPA XO 15€

Dolci e frutta

MILLEFOGLIE REMIX 6€

Wine (Must be 21 to
Purchase)

VETERE 25 €
fimari e liquori

JEFFERSON 5€
Vini - Rossi

TAURASI RADICI 60 €
Caffetteria € Grappe

GRAPPA 903 4€
{fAmari, Distillati & Co

RUM DON PAPA 6 €
Other Indulgences

AMARO NONINO 4€
i Roaali

VELA VENTO VULCANO 18 €
Spirits - Grappe

GRAPPA 903 BARRICATA 4€
tperetifs | Bitters | Tiqueur
HIERBAS 5€

Via Emilia €45

SECONDO CORSO
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Contorni/ Side Dishes

ZUCCHINE ALLA SCAPECE

BRUSCHETTE 4 Pz.

MELANZANE A FUNGHETTO

Tnsalate

INSALATA DI MARE
INSALATA

Pasta

CACIO E PEPE
RISOTTO ALLA PESCATORA

Spiriti

PINOT GRIGIO
SAMBUCA

Grappe

GRAPPA VILLA PRATO BIANCA
DISTILLERIA BERTA

GRAPPA VILLA PRATO BARICATA
DISTILLERIA BERTA

Yino
FALANGINA
BLANGE

9 Secondi
TATAKI MEX
SPADA REGATATO

4¢€

4¢€

15€
3€

10 €
19€

24 €
3€

4¢€

5€

18 €
30€

19€
15€

[ ]
Admari
AMARO MONTENEGRO CL 100

NOCILLO CLASSICO DISTILLERIA
LEANZA

Admuse-Bouche
QUARTO CORSO
SESTO CORSO

“Menu Degustazione Slow

Cooking” €50

PRIMO CORSO
TERZO CORSO

Secondi

BISTECCA REALE DI SCOTTONA
HAMBURGER GRAN GOURMET
MAIALINO CBT

Gli Antipasti
TACOS DI MAZZANCOLLE

GATEAU
LA MORTAZZA

Dolci
PISTACCHIAMISU
PAN DI STELLE
TAGLIATA DI FRUTTA
FRUTTA

Bibite

3€

3€

25€
13 €
15€

12 €
8€
8€

6€
6€
10 €
5€

ACQUA FRIZANTE SAN PELLEGRINO 3 €
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COCA COLA 0.33 CL VETRO

COCA COLA ZERO 0.33 CL VETRO

FANTA 0.33 CL VETRO

Bollici

075 CARATI PROSECCO
MILLESIMATO

CA' DEL BOSCO
CLICQUOT SAN PIETROBURGO
MOET RESERVE IMPERIALE

Bevande alcoliche
VALPOLICELLA RIPASSO
CHARDONNAY
SAUVIGNON

WHISKY JACK DANIEL'S
AMARO AVERNA

Portata principale

LA CACIO E PEPE DI MARE
SPAGHETTI ALLE VONGOLE
A' PASTA E PATANE
PACCHERO DELLO CHEF
LA FRITTURA DEL GOLFO

Distillati

LIMONCELLO LEANZA
MELONCELLO LAENZA
MELA ANNURCA LEANZA

PASSITO DI PANTELLERIA
DONNAFUGATA

RUM DON PAPA RISERVA 10 ANNI
BRANDY CARDINAL MENDOZA

3€
3€
3€

20 €

60 €
100 €
80 €

40 €
26 €
26 €
5€
3€

16 €
16 €
10 €
14 €
20 €

3€
3€
3€

6€

8€
6€

COGNAC MARTELL CORDON BLUE 18 €

WHISKY BALLANTINE'S
SCOTCH OBAN

1 Bianchi

FALANGHINA LILA
FIANO REFIANO
FIANO RADICI
GRECO NESTOR

CODA DI VOLPE BIANCO DI
BELLONA

ASPRINIO
CATALANESCA KATA
CAPRETTONE EMBLEMA
GEWURZTAMINER

CALICE FALANGHINA LILA

tintipasti

POLPETTE AL RAGU
ARANCINI DELLO CHEF
BRUSCHETTE MISTE
VERDURA ALLA GRIGLIA
PARMIGIANA LI

COCKTAIL 2.0
CHEESECAKE DI MARE
BACCALA ALLA PARTENOPEA
PEPERONE IMBOTTITO
CARPACCIO ALLA CRACCO
CAPRESE VERTICALE

[ ]
9 Roasi
AGLIANICO TERRA DEL VARO

5€
7€

18 €
22 €
26 €
22 €

18 €

24 €
22 €
22 €
28 €
5€

8€
10 €
7€
4€
8€
10 €
15€
12 €
10 €
16 €
10 €

18 €
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AGLIANICO DEL VULTURE RISERVA

CASELLE 40 €
PIEDIROSSO VIPT 22¢€
FURORE COSTA D'AMALFI 45 €
LACRIMA CHRYSTI DEL VESUVIO ¢
MUNAZEI

TAURASI VIGNA QUINTODECIMO

2014 180 €

FALERNO DEL MASSICO TACITO 22 €
ENNE 25€

MOIO57
PRIMITIVO GIOIA DEL COLLE

MORELLINO DI SCANSANO
GERMILE

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO
COSTE DI MORO

CHIANTI CASTALDO
MOFETE
GRAGNANO OTTOUVE

25€
30€

24 €

25€

22 €
30€
25€
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i Tratioria Gourmet

Via Pietro Donadio 248, Orari di apertura:

CARDITO, ltaly Lunedi 20:00 -23:00
Martedi 12:00 -16:00

Giovedi 20:00 -23:00
Venerdi 20 00 23 00

Fatto con it.menulist.menu



https://it.menulist.menu/

